



AO  
MUNICÍPIO DE  
CONVITE Nº

09

ERNESTINA - RS  
2018

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA FORNECIMENTO DO OBJETO DO CONVITE N 09/2018, ACATANDO  
TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS DO EDITAL, CONFORME ABAIXO:

**PROPOSTA FINANCEIRA**

FORNECEDOR: MPM COMÉRCIO DE MÁQUINAS, PEÇAS E SERV. LTDA	
ENDEREÇO: RUA E- RS 324 KM 74	NÚMERO: 71
CIDADE: VILA MARIA	CEP: 99155-000 UF: RS
CNPJ: 07.734.903/0001-45	I.E.: 329/0005587
FONE: (54) 3359-1286	EMAIL: robson@mpmtratores.com.br
CONTATO: ROBSON MOTTA	CPF: 055.543.609-80
BANCO: SICREDI	AGÊNCIA: 02.26 CC: 51006-8

ITEM	UND	COD	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UN.	VALOR TOTAL	MARCA
1	UND	8818	ANEL AÇO TRNAMISSÃO	1	R\$ 22,40	R\$ 22,40	GENUINO
2	UND	8819	ANEL AÇO TRNAMISSÃO	1	R\$ 23,50	R\$ 23,50	GENUINO
3	UND	8815	ANEL AÇO TRNAMISSÃO	1	R\$ 28,30	R\$ 28,30	GENUINO
4	UND	8626	ANEL NITRILICO	3	R\$ 5,21	R\$ 15,63	WORLD GASKET
5	UND	8812	ANEL NITRILICO TRANSMISSÃO	1	R\$ 54,21	R\$ 54,21	GENUINO
6	UND	8813	ANEL NITRILICO TRANSMISSÃO	1	R\$ 4,84	R\$ 4,84	GENUINO
7	UND	8811	ANEL SILICONE TRANSMISSÃO	3	R\$ 15,86	R\$ 47,58	GENUINO
8	UND	8814	ANEL TF TRANSMISSÃO	3	R\$ 246,24	R\$ 738,72	WORLD GASKET
9	UND	8816	ARRUELA AÇO TRANSMISSÃO	42	R\$ 18,69	R\$ 784,98	GENUINO
10	UND	8822	CONJUNTO ROLAMENTO CAPA E CONE TRANSMISSÃO	2	R\$ 394,10	R\$ 788,20	SKF
11	UND	7087	DISCO FIBRTA TRANSMISSÃO	12	R\$ 132,47	R\$ 1.589,64	MIBA
12	UND	8887	ENGRENAGEM	1	R\$ 1.910,00	R\$ 1.910,00	GENUINO
13	UND	8909	ENGRENAGEM	1	R\$ 1.892,00	R\$ 1.892,00	GENUINO
14	UND	8820	ENGRENAGEM 16 DENTES TRANSMISSÃO	16	R\$ 131,46	R\$ 2.103,36	GENUINO
15	UND	8823	ENGRENAGEM 32 DENTES TRANSMISSÃO	1	R\$ 386,98	R\$ 386,98	GENUINO
16	UND	7094	FILTRO TRANSMISSÃO	1	R\$ 134,00	R\$ 134,00	DONALDSON
17	UND	8730	MOLA	22	R\$ 1,10	R\$ 24,20	GENUINO
18	UND	6303	PINO DA TRANSMISSÃO	6	R\$ 94,24	R\$ 565,44	GENUINO
19	UND	8817	PINO ELASTICO DA TRANSMISSÃO	26	R\$ 1,87	R\$ 48,62	GENUINO
20	UND	8729	PLACA	4	R\$ 42,32	R\$ 169,28	GENUINO
21	UND	8838	PONTA MONTADA	5	R\$ 10,20	R\$ 51,00	WURTH
22	UND	6362	RODA LIXA COM HASTE	2	R\$ 24,51	R\$ 49,02	WURTH
23	UND	8821	ROLAMENTO TRANSMISSÃO	21	R\$ 16,30	R\$ 342,30	SKF
24	SERV		SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MONTAGEM	1	R\$ 3.950,00	R\$ 3.950,00	MPM
VALOR TOTAL PEÇAS E SERVIÇOS					R\$	15.724,20	
QUINZE MIL SETECENTOS E VINTE QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS							
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$	15.724,00	
QUINZE MIL SETECENTOS E VINTE QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS							

VALIDADE DA PROPOSTA:  
PRAZO DE ENTREGA:  
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:  
LOCAL DA ENTREGA:  
GARANTIA:

Conforme Convite N 09 2018.  
Conforme Convite N 09 2018.  
Conforme Convite N 09 2018.  
Conforme Convite N 09 2018.  
Conforme Convite N 9 2018.

Vila Maria - RS, 30 de Novembro de 2018.

MPM TRATORES  
Robson Motta  
CPF: 055.543.609-80

MPM COMÉRCIO DE MÁQUINAS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA  
Fone/Fax: (54) 3359-1286 contato@mpmtratores.com.br  
Rua E N 71 RS 324, KM 74 - Distrito Industrial - CEP: 99.155-000 Vila Maria - RS

07.734.903/0001-45

MPM COMÉRCIO DE MÁQUINAS  
PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.-EPP

RE, Nº. 71, RS 324 - KM 74  
DISTRITO INDUSTRIAL - CEP 99.155-000

VILA MARIA - RS